
REFERENCIAS Y MEDIDAS / REFERENCES AND DIMENSIONS / RÉFÉRENCES ET DIMENSIONS

805 x 2070
805 x 2070

855 x 2070
855 x 2070

905 x 2070
905 x 2070

1005 x 2070
1005 x 2070

1105 x 2070
1105 x 2070

755 x 2045
755 x 2045

805 x 2045
805 x 2045

855 x 2045
855 x 2045

955 x 2045
955 x 2045

1055 x 2045
1055 x 2045

790060 
790160 

800060 
800160 

810060 
810160 

820060 
820160 

820260 
820360 

16900B 
16901B

17000B 
17001B 

790090 
790190 

800090 
800190 

810090 
810190 

820090 
820190 

820290 
820390

7900120
7901120

8000120
8001120

8100120
8101120

8200120
8201120

8202120
8203120

865 x 2100
865 x 2100

915 x 2100
915 x 2100

965 x 2100
965 x 2100

1065 x 2100
1065 x 2100

1165 x 2100
1165 x 2100

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER./ RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

REF.REF. REF. EAN13EAN13EAN13

8431944790016
8431944790115

8431944800012
8431944800111

8431944810011
8431944810110

8431944820010
8431944820119

8431944820218
8431944820317

8431944790092
8431944790191

8431944800098
8431944800197

8431944810097
8431944810196

8431944820096
8431944820195

8431944820294
8431944820393

8431944079005
8431944079012

8431944080001
8431944080018

8431944081008
8431944081015

8431944082005
8431944082012

8431944082029
8431944082036

22 | SOM

Bisagra

HINGES

Charnière

Accesorios /  Accessories / Accessoires

ACCESORIO OPCIONAL 
CERRADURA BOMBILLO EUROPEO

OPTIONAL LOCK ACCESSORY 
EUROPEAN BULB

SERRURE OPTIONNELLE BARILLET 
EUROPÉEN

900060 
910060 
920060 

930060 
940060 
950060 
960060 
970060 
980060

8431944090000
8431944091007
8431944092004

8431944093001
8431944094008
8431944095005
8431944096002
8431944097009
8431944098006

900090 
910090 
920090 

930090 
940090 
950090 
960090 
970090 
980090  

8431944900095
8431944910094
8431944920093

8431944930092
8431944940091
8431944950090
8431944960099
8431944970098
8431944980090

9000120
9100120
9200120

9300120
9400120
9500120
9600120
9700120
9800120

8431944900019
8431944910018
8431944920017

8431944930016
8431944940015
8431944950014
8431944960012
8431944970011
8431944980010

1155 x 2045
1205 x 2045
1255 x 2045

1355 x 2045
1455 x 2045
1570 x 2045
1670 x 2045
1770 x 2045
1970 x 2045

1205 x 2070
1255 x 2070
1305 x 2070

1405 x 2070
1505 x 2070
1620 x 2070
1720 x 2070
1820 x 2070
2020 x 2070

1265 x 2100
1315 x 2100
1365 x 2100

1465 x 2100
1565 x 2100
1680 x 2100
1780 x 2100
1880 x 2100
2080 x 2100

750 x 2045
800 x 2045
850 x 2045

650 x 2045
700 x 2045
750 x 2045
800 x 2045
850 x 2045
950 x 2045 

MADERA 
WOOD 
BOIS

8431944169003 
8431944169010

8431944170009 
8431944170016

755 x 2045 
755 x 2045

855 x 2045 
855 x 2045

855 x 2070
855 x 2070

905 x 2070
905 x 2070

865 x 2100
865 x 2100

965 x 2100
965 x 2100

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE

DER. / RIGHT / DROITE �
IZQ. / LEFT / GAUCHE



TÉCNICO / TECHNICAL / TECHNIQUE

PUERTAS cortafuego /
fireproof DOORS / 
PORTES metalliques coupe-feu

Dibujos. Drawing. Dessins

Paletizado. Palletised. Palettisé.

HOJA ACTIVA
ACTIVE LEAF 
VANTAIL ACTIF

PESO DE LA PUERTA
DOOR WEIGHT
POIDS DE LA PORTE
(Ref. 790060) 60 kgs.

DIMENSIONES DEL PALET
PALET DIMENSION
DIMENSIÓN DU PALET
(Ref. 7900 a 7901)
2170 x 880 x 1750 mm.
Palet: 20 und. +-1200 kgs.
1 Palet= 3,34m2

JUNTA INTUMESCENTE
INTUMESCENT JOINT  
JOINTE CAOUTCHOUC

LANA DE ROCA
ROCK WOOL
LAINE DE ROCHE

150 mg/m3

SOM |  23

4


